48 3ª feira | 18/Fev/2020  - Edição nº 10629

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
CONSTRUTORA ERRERIAS LTDA CNPJ: 04.616.350/0001-38 torna público que
recebeu do IAP, a Licença de Instalação para O LOTEAMENTO RESIDENCIAL
VILLA TOSCANA a ser implantada NO LOTE 55-E/56/56-A/64-B/65/67-3/69-
A/69-A/4 DA GLEBA PATRIMONIO SABAUDIA, MUNICIPIO DE SABAUDIA..

12752/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
Diagnosticos da America S.A CNPJ: 61.486.650/0354-83 torna público que irá
requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Cascavel/PR, a Licença
Simplificada para Laboratorios Clinicos/ posto de coleta  a ser implantada Rua
Erechim, 1421 - CENTRO, Cascavel/PR .

12550/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
Diagnosticos da America S.A CNPJ: 61.486.650/0349-16 torna público que irá
requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Cascavel/PR, a Licença
Simplificada para Laboratorios Clinicos/ posto de coleta  a ser implantada Rua
Antonio Alves Massaneiro, 465 - CENTRO, Cascavel/PR.

12557/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
Diagnosticos da America S.A CNPJ: 61.486.650/0350-50  torna público que irá
requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Cascavel/PR, a Licença
Simplificada para Laboratorios Clinicos/ posto de coleta  a ser implantada Rua
Carlos de Carvalho, 4066- QD 140 LT 23.

12527/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
GABRIEL DAL PIZZOL PEZZATO e FELIPE DAL PIZZOL DA SILVA torna
público que irá requerer ao IAP, a Licença Prévia para atividade de Suinocultura a
ser implantada na Linha São Pedro, Município de Enéas Marques/PR.

12846/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
A Storge Soluções em Automação e Eficiência Energética, CNPJ 32.678.528/0001-
00 torna público que irá requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de
Pinhais/Pr., a Licença Simplificada para fabricação de aparelhos e equipamentos
de medida, teste e controle  a ser implantada sito à Rua  Marialva, número 477,
quadra 12 - lote 13A1 , bairro Emiliano Perneta , município de Pinhais/PR.

12798/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

O Sr. Josef Pfann Filho torna público que irá requerer ao IAP, a Renovação da
Licença de Operação para Atividades de pós colheita e beneficiamento de produtos
agrícolas, exceto moagem de trigo e fabricação de derivados e cultivo de cereais
instalada na Rodovia BR 277, km 356, S/N, Jardim das Américas, município de
Guarapuava, Estado do Paraná.

12495/2020

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

ADEMAR KOCHHANN E EDISON KOCHHANN torna público que recebeu do IAP, a
Renovação da Licença de Operação para SUINOCULTURA DE TERMINAÇÃO, instalada
LR 116,GL MELHORANÇA 1ª PARTE, COL PINDORAMA, PALMITOPOLIS,
Município de NOVA AURORA, Estado do Paraná.Validade:15.12.2021.

12115/2020

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO

IRONI ROECKER BRUSTOLIN torna público que irá requerer ao IAP, a
Renovação da Licença de Operação para SUINOCULTURA DE TERMINAÇÃO
instalada SUB LR 83-C, GL 10-B COL. PERUIBE, ALTO ALEGRE, Município
de NOVA AURORA, Estado do Paraná.

12217/2020

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
R A J EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA torna público que
recebeu da Secretaria Municipal do Meio Ambiente de FOZ DO IGUAÇU,
a Licença de Instalação para PARCELAMENTO DE SOLO URBANO
(LOTEAMENTO) a ser implantada na AVENIDA JOÃO RICCIERI MARAN,
S/N, INSC IMOB. 06.4.55.03.2093.001, FOZ DO IGUAÇU - PR.

11969/2020

CONSÓRCIO ENERGÉTICO CRUZEIRO DO SUL
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO FASE “TÉCNICA”.
O CECS, neste ato representado pela Comissão Julgadora de Licitação, divulga
abaixo o resultado da classificação Técnica, no PROCEDIMENTO DE
LICITAÇÃO CONCORRENCIAL CECS nº 001-2019, cujo Objeto: Contratação
serviços de auditoria independente para o CECS. Empresas Classificadas:
KPMG AUDITORES INDEPENDENTES CNPJ: 57.755.217/0009-86: Índice
Técnico = 100,0; MACIEL AUDITORES S/S (RUSSELL BEDFORD) CNPJ:
13.098.174/0001-80: Índice Técnico = 79,8; AUDILINK & CIA AUDITORES
CNPJ: 02.163.575/0012-03: Índice Técnico = 61,2.
Informações complementares à disposição dos interessados no site do Consórcio
Energético Cruzeiro do Sul: http://usinamaua.com.br/licitacoes (menu) Licitações
ou na sede do CECS sito à Rua Comendador Araújo n° 143 – 19° andar – Centro
– Curitiba-PR, Telefone (41) 3028-4300.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato CECS Nº. 002/2019; Contratada:
HELLMAN Construtora de Obras EIRELI; CNPJ: 12.695.344/0001-41; Objeto:
Alteração das Cláusulas V – Prazo de Vigência e Prazo e Execução dos Serviços:
24 (vinte e quatro) meses; Cláusula VIII – Preço R$ 446.221,40;
Cláusula III – Documentos Integrantes do Contrato; Data de Assinatura: 06/02/2020.

13147/2020

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi
criada visando o atendimento a todos os
usuários do Sistema de Publicações Oficiais
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo
estadual, prefeitura ou  usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e
consulta de matérias, pagamentos e cópias
autenticadas, podem ser sanadas de forma
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das

7h às 19h.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
130854820

Documento emitido em 20/02/2020 11:26:13.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10629 | 18/02/2020 | PÁG. 48

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.